DECRETO Nº 1333 DE 16 DE FEVEREIRO DE 2022

Exonera servidora e nomeia para o cargo que

menciona.

O Prefeito Municipal de Comendador Gomes, no uso de suas atribuições legais,

especialmente no artigo 94, da Lei Orgânica do Município de Comendador Gomes,

decreta:

Art. 1º - Fica exonerada a senhora RAQUEL ASSUNÇÃO DUARTE, do

cargo de VICE DIRETORA DA E.M.LINDOLFO DE ALMEIDA FERREIRA a

partir de 16 de fevereiro de 2022.

Art. 2º - Fica nomeada a senhora RAQUEL ASSUNÇÃO DUARTE, para

exercer o cargo de COORDENADORA DO CEMEI RAINHA DA PAZ, a

partir de 16 de fevereiro de 2022.

          Art. 3º -  Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Comendador Gomes, 16 de fevereiro de 2022.

JERONIMO SANTANA NETO

Prefeito Municipal